Portaria ABHA - 002/2016, de 26 de abril de 2016.

Altera a Portaria ABHA 001/2016 que institui a Criação do

Regimento Interno e Cota de Contribuição da Associação

Multissetorial de Usuários de Recursos Hídricos de Bacias

Hidrográficas.

O Presidente do Conselho de Administração da Associação Multissetorial de Usuários

de Recursos Hídricos de Bacias Hidrográficas – ABHA Gestão de Águas, no exercício

das atribuições estabelecidas em seu Estatuto Social, e especificamente considerando

o art. 31 e o art. 32, R E S O L V E:

Art. 1º - Alterar o nome da COMISSÃO ESPECÍFICA para condução dos trabalhos

para criação do Regimento Interno e Cota de Contribuição da ABHA, de acordo

com reunião desta comissão, realizada em 26 de abril de 2016.

Art. 2º - A Comissão de criação do Regimento Interno fica, assim, constituída:

Euclídes Antônio Pereira de Lima (Coordenador);

Ivan Afonso Borges;

José Alves Caetano;

José Eustáquio da Silva;

Mauro Cesar Rodrigues;

José Flávio de Lima Neto;

Pedro Ernesto Nasciutti; e

Marcelino Marra Batista.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

ORIGINAL ASSINADO
Leocádio Alves Pereira

Presidente do Conselho de Administração da ABHA